
Республика Алтай 
Администрация  

муниципального образовании  
«М айминский райои»

Алтай Республика 
«Майма аймак» дсп муниципал 

гозолмйнинг адмипис! рацпязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

ОТ 2020 года №■ /Й /

с. Майма

Об утверждении прейскуранта тарифов на платные услуги, 
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением 

«Спортивная школа Майминского района»

В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений об 
установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и 
учреждений муниципального образования «Маймипский район», 
утвержденного решением Майминского районного Совета депутатов от 21 
февраля 2020 года№ 15-4 
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Прейскурант тарифов на платные услуги, 
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная 
школа Майминского района».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка» в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности администрации муниципального образования 
«Маймипский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

Глава муниципалы-юго образования 
«Маймипский район» Р.В. I Ггицын



to

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

муниципального образования 
"Маймипский район"

от " сЗР" 2020г. № /S /
ПРЕЙСКУРАНТ  

тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным 
бюджетным учреждением «Спортивная школа Майминского района»

№

Мероприятие

Организация и проведение занятий в 
физкультурно-оздоровительных группах 
по программе «Спортивная борьба» па 
с 11 ортивно-оздоровительном этане 
Организация и проведение занятий в 
физкультурно-оздоровительных группах 
по программе «Художественная 
гимнастика» на спортивно- 
оздоровительном этапе________ _____

Единица
измерения

1 занятие

1 занятие

Стоимость
услуги

руб.

140,0

160,0


